                                                                                                             Kraków, dnia 19.04.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 82/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Drenaż torbieli okołotrzustkowych, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1
Dotyczy warunków umowy § 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego i wprowadzeniu go do umowy:
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności
wskazanego na fakturze, bądź będzie je realizował w formie: przedpłata”?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 

Pytanie 2
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„Kupujący zastrzega sobie prawo do realizacji dostaw natychmiastowych w ciągu 72 godzin (dotyczy
dni roboczych), na podstawie zamówienia złożonego przez upoważnionego pracownika Kupującego na
piśmie /fax lub e-mail/”?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 

Pytanie 3
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„Każdy towar będzie posiadał termin ważności …………………(minimum 8 miesięcy) od daty
każdorazowej dostawy”?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 

Pytanie 4
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„Sprzedający zobowiązany jest do odpowiedzi na wniesioną przez Kupującego reklamację w terminie 5
dni roboczych od daty dostarczenia produktu do Wykonawcy; w przypadku przyjęcia reklamacji,
Sprzedający wymieni reklamowany towar na wolny od wad w terminie 5 dni roboczych na koszt
Sprzedającego, licząc od dnia udzielenia odpowiedzi na reklamację; w przypadku nieprzyjęcia
reklamacji, Sprzedający zobowiązany jest do uzasadnienia swojego stanowiska. Brak odpowiedzi na
zgłoszoną reklamację w terminie lub odpowiedź negatywna bez uzasadnienia są uważane za uznanie
przez Sprzedającego reklamacji i tym samym powodują powstanie zobowiązania się do wymiany
towaru objętego reklamacją na wolny od wad, w terminie 6 dni roboczych, licząc od dnia upływu
terminu na założenie odpowiedzi na reklamację”?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 

Pytanie 5
Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„…, 7% całkowitej wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, gdy Kupujący odstąpi
od umowy na skutek wystąpienia okoliczności, o których mowa § 8’”?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 

Pytanie 6
Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„…, 0,3 % wartości opóźnionej dostawy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu
towaru”?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 

Pytanie 7
Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1.3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„…, 0,3 % wartości reklamowanego towaru, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia dostawy towaru
niewadliwego w miejsce towaru objętego reklamacją”?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 

Pytanie 8
Dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:
„Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty
umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego
może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową.
Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu
równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu umowy”?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 





Z poważaniem,

Patrycja Dębska
Sekcja Zamówień Publicznych

